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اخلاق اساسی ترین تعلیم اسلام است/ با ایده آل قرآنی خیلی فاصله داریم

یک عضو هیئت علمی دانشگاه تهران با بیان اینکه نیازمندیم نسبت به مهمترین و اساسی ترین تعلیم اسلامی که بحث

اخلاق باشد کارهای اساسی صورت گیرد، گفت: مسلما اشکالاتی وجود دارد که باید سعی کنیم آنها را برطرف کنیم.

یک عضو هیئت علمی دانشگاه تهران با بیان اینکه نیازمندیم نسبت به مهمترین و اساسی ترین تعلیم اسلامی که بحث اخلاق باشد
کارهای اساسی صورت گیرد، گفت: مسلما اشکالاتی وجود دارد که باید سعی کنیم آنها را برطرف کنیم.

دکتر منصور پهلوان، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران در گفتگو با خبرنگار مهر در مورد وضعیت اخلاق جامعه و اینکه توصیه های
اخلاقی قرآن در جامعه اجرا می شود، گفت: نه! با وضعیت مطلوب و ایده آل قرآنی خیلی فاصله داریم.

وی افزود: نواقص در جامعه ما خیلی زیاد است، آموزش صحیح که فارغ از اغراض سیاسی، اقتصادی و ... باشد کمتر وجود دارد.
بنابراین ما در آینده با یک نسلی مواجه هستیم که اکثر آنها برای قرار گرفتن در راه صحیح و قرآن و حدیث با مشکلات عدیده ای

مواجه است.

این محقق و استاد دانشگاه بیان کرد: پدران و مادران در تعلیم تربیت قرآنی فرزندان کوتاهی می کنند و حتی خودشان احتیاج به
تعلیم دارند. اساتید ما کوتاهی می کنند و خودشان احتیاج به تعلیم دارند. روحانیون کوتاهی دارند و خودشان هم نیازمند تعلیم

هستند. واقعا نیازمند هستیم که نسبت به مهمترین و اساسی ترین تعلیم اسلامی که بحث اخلاق باشد کارهای اساسی صورت گیرد.

وی با بیان اینکه مستحضر هستید که پیامبر اکرم فرمودند: &#171;انی بعثت لاتمم مکارم الاخلاق»، اظهار داشت: یعنی من مبعوث
شدم که مکارم های اخلاقی را تدوین کنم. اخلاق جایگاه والایی در همه ادیان به خصوص اسلام و قرآن دارد. نمونه و سمبل مسلمانی
پیامبر اکرم (ص) است که درباره ایشان در قرآن آمده است &#171;وَإِنَّکَ لَعَلى خُلُقٍ عَظِیمٍ» یعنی این خلق و خوی توست که می

تواند به اعجاز پهلو بزند.

پهلوان با اشاره به اینکه خداوند همچنین در قرآن کریم می فرماید: &#171;وَلَوْ کُنتَ فَظًّا غَلِیظَ الْقَلْبِ لاَنفَضُّواْ مِنْ حَوْلِکَ فَاعْفُ عَنْهُمْ
وَاسْتَغْفِرْ لَهُمْ» این آیات همه در زمینه اخلاق پیامبر اکرم(ص) است به گونه ای که ما قرنها اخلاق پیامبر اکرم(ص) را به عنوان خلق و

خوی محمدی یاد می کردیم و خلق و خوی صحیح و قرآنی و نیکو را اخلاق محمدی می نامیدیم.

وی با بیان اینکه مسلما اشکالاتی وجود دارد که باید سعی کنیم آنها را برطرف کنیم، تصریح کرد: متأسفانه ما اینها را فراموش کردیم و
تندی ها و غضبها و هوی و هوسها را در کارهایمان داخل کردیم و بنابراین با ایده آل اسلامی فرسنگها فاصله داریم. باید تلاش کنیم و

در برنامه های دینی، علمی و قرآنی خودمان اینها را رعایت کنیم تا انشاء الله بتوانیم اخلاق پیامبر(ص) را در جامعه پیاده کنیم.
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